Andere Eigenschaften

Mastzubehor Set mit
Bleiziegel, @ 50 mm Alle
fur den Montagevorgang

benotigten Artikel

Set besteht aus Bleiblechziegel, Mastkappe,
Mastschelle, Mastful3, Dichtungsmanschette fur

50mm Masten (@ 50 mm).

Ref.Nr. X2202
Art.Nr. MAZ50
EAN13 4031136000059

Physische Daten

Farbe Grau
Verpackung

St. 1 Stk.
Palette 100 Stk.

Nettogewicht
Bruttogewicht
Breite

Hohe

Tiefe

Hauptproduktgewic
ht

2.852,00 g
2.852,00g
405,00 mm
410,00 mm
117,00 mm
2.870,00 g

https://www.televes.com



