Televes



Mastzubehör Set mit Bleiziegel, Ø 50 mm Alle für den Montagevorgang benötigten Artikel

Set besteht aus Bleiblechziegel, Mastkappe, Mastschelle, Mastfuß, Dichtungsmanschette für 50mm Masten (Ø 50 mm).

Ref.Nr.	X2202
Art.Nr.	MAZ50
EAN13	4031136000059

Andere Eigenschaften

Farbe	Grau
Verpackung	
St.	1 Stk.
Palette	100 Stk.

Physische Daten

Nettogewicht	2.852,00 g
Bruttogewicht	2.852,00 g
Breite	405,00 mm
Höhe	410,00 mm
Tiefe	117,00 mm
Hauptproduktgewic ht	2.870,00 g